ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.04.2024 № 86-р
г. Ярославль

Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории Запорожской области

1. Обеспечить осуществление в 2024 году мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории Запорожской области, за счет средств резервного фонда Правительства Ярославской области на общую сумму 20 000 000 рублей.
2. Отменить распоряжение Губернатора Ярославской области от 13.03.2024 № 55-р «О поддержке инициативы некоммерческой организации».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Ярославской области, курирующего вопросы семейной и демографической политики.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области						 М.Я. Евраев
[bookmark: _GoBack]
	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1